Página 1 de 1

SELEÇÃO PÚBLICA DE FORNECEDORES – EDITAL 095/2025

Identificador número 1081127, Portal Licitações-e do Banco do Brasil

RETIFICAÇÃO – 01

A Pregoeira da FAURGS, no uso de suas atribuições, torna pública a retificação ao processo de
Seleção Pública supracitado, conforme segue:

No Edital, em seu item 6.1, onde se lê:

“6.1 A partir das 09:30 horas do dia 21/10/2025 terá início a Seleção Pública de Fornecedores

095/2025 com a abertura das propostas de preços recebidas.”

Leia-se:

“"6.1 A partir das 09:30 horas do dia 23/10/2025 terá início a Seleção Pública de Fornecedores

095/2025 com a abertura das propostas de preços recebidas."

Porto Alegre, 15 de outubro de 2025